EDITAL Nº 06/2024

ASSETANS

1. A Associação dos Servidores e demais Trabalhadores da Agência Nacional de
Saúde Suplementar  –  ASSETANS,  por  sua  Comissão Eleitoral  designada na
Assembléia Geral Extraordinária realizada em 06/02/2024, faz saber o seguinte.

2. Não foram apresentadas impugnações tempestivas ou intempestivas ao resultado
da votação, tornado público em edital anterior.

3. Dessa  forma,  está  homologado  o  resultado,  restando  a  chapa  única
RenovAssetans como  eleita no processo eleitoral  em questão. A formação da
chapa é a seguinte:

Chapa : RenovAssetans

Cargo                                                              Nome do candidato

Presidente                                                       Patrícia Soares de Moraes

Vice-Presidente                                              Marluce Chrispim

Diretor de Finanças                                        Maria da Conceição Alves Gomes

Diretor de Gestão                                           Fernanda Araújo

Diretor Sócio-Cultural e de Esportes             Heitor Werneck

Diretor de Representação das Unidades Extra- Sede e de Integração Institucional

                                                                        Cátia Mantini

Diretor de Comunicação                                 Eduardo Henrique

CONSELHO FISCAL

Cargo                                                              Nome do candidato

Membro titular                                               João Franco Rabelo Saraiva

Membro titular                                               Ana Cecília de Sá Campello Faveret

Membro titular                                               Fernanda de Castro Souza

1º Suplente                                                     José Douglas Oliveira do Nascimento

2º Suplente                                                     Florinda dos Reis Leal

3º Suplente                                                     Rodrigo Pereira Jóia

4. A posse  da  chapa  eleita  deve  se  dar  a  partir  de 02/10/2024 até  31/12/2024,
conforme estabelecido em editais anteriores.

5. Outras informações podem ser divulgadas oportunamente.

Rio de Janeiro, 1º de outubro de 2024

Carla Cristina das Neves Grilo
Membro da Comissão Eleitoral

Carlos Gustavo Lopes da Silva
Presidente da Comissão Eleitoral

Jorge Simões de Jesus Junior
Membro da Comissão Eleitoral

Luiz Gustavo Meira Homrich
Membro da Comissão Eleitoral

Sônia Maria Marinho de Souza
Membro da Comissão Eleitoral

	EDITAL Nº 06/2024

		2024-10-01T08:41:33-0300

		2024-10-01T09:06:49-0300

		2024-10-01T09:26:31-0300

		2024-10-01T09:50:26-0300

		2024-10-01T09:56:01-0300